
Važi do isteka zaliha

Sve cene su u RSD i bez PDV-a
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TNMG 160408E-PD5 00006632
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Slika

Slika

Slika

Slika

Slika

Slika

ISO oznaka

ISO oznaka

ISO oznaka

ISO oznaka

ISO oznaka

ISO oznaka

Kvalitet

Kvalitet

Kvalitet

Kvalitet

Kvalitet

Kvalitet

CCMT 09T308E-PC2

CCMT 120408E-PC2

00024465

00024468

CCMT 09T308E-PC2
CCMT 120404E-PC2
CCMT120408E-PC2

00003064
80052722
80052723

DCMT 11T302E-PB1 00029456

DCMT 070202E-PB1
DCMT 070204E-PB1
DCMT 11T302E-PB1
DCMT 11T304E-PB1

00025253
00025256
00025257
00025258

DCMT 070208E-PC2

DCMT 11T308E-PC2
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Čelik

Čelik

Inox

Čelik
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Cena/kom

Cena/kom

Cena/kom

Cena/kom

Cena/kom

Cena/kom

358,00CCMT 09T304E-PC2 00024466
AP301M 358,00
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313,00
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408,00

313,00

DCMT 11T308E-PC2 00024471
408,00DCMT 11T304E-PC2 00024472
408,00

Slika ISO oznaka Kvalitet
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up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija

Tvrdoća

Posmak

ISO

PVD
AP301U
P10-15
M10-20
S20-35

300
Nerđajući
čelik

210
190

120
150 120

180 125 70

Martenzitni
Austenitni+Feritni 300 serija

400 serija

P.H.

H
G

Y
M

0.1 0.3 0.5

Disperziono
očvršćen
prohrom

Materijal koji se obrađuje

Gr
up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija Tvrdoća

Posmak

ISO

CVD
AC250P
P20-35
K35-45

380

Legirani
čelik

Ne-legirani
čelik

260
240

160
162
155

100
90230

180 137 75
135 92 551200-1400

950-1200
700-950

N/mm2 HBN

<950
<600 <180

<280
200-280
280-355
355-415

A
B
C
D
E

P

0.1 0.4 0.8

Materijal koji se obrađuje

Gr
up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija Tvrdoća

Posmak

ISO

CVD
AC250P
P20-35
K35-45

380

Legirani
čelik

Ne-legirani
čelik

260
240

160
162
155

100
90230

180 137 75
135 92 551200-1400

950-1200
700-950

N/mm2 HBN

<950
<600 <180

<280
200-280
280-355
355-415

A
B
C
D
E

P

0.1 0.4 0.8

Materijal koji se obrađuje

Gr
up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija Tvrdoća

Posmak

ISO

CVD
AC250P
P20-35
K35-45

380

Legirani
čelik

Ne-legirani
čelik

260
240

160
162
155

100
90230

180 137 75
135 92 551200-1400

950-1200
700-950

N/mm2 HBN

<950
<600 <180

<280
200-280
280-355
355-415

A
B
C
D
E

P

0.1 0.4 0.8

Materijal koji se obrađuje

Gr
up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija Tvrdoća

Posmak

ISO

CVD
AC250P
P20-35
K35-45

380

Legirani
čelik

Ne-legirani
čelik

260
240

160
162
155

100
90230

180 137 75
135 92 551200-1400

950-1200
700-950

N/mm2 HBN

<950
<600 <180

<280
200-280
280-355
355-415

A
B
C
D
E

P

0.1 0.4 0.8

ap(mm)

3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5

2.5
2.0
1.5
1.0
0.5

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 Posmak
(mm/obr)

PC2

ap(mm)

3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5

2.5
2.0
1.5
1.0
0.5

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 Posmak
(mm/obr)

PC2

ap(mm)

3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5

2.5
2.0
1.5
1.0
0.5

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 Posmak
(mm/obr)

PC2

ap(mm)

3.0

3.5

2.5

2.0

1.5

1.0

0.5

0.05 0.10 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35 Posmak
(mm/obr)

PB1

r
d

80

55

s

l 7

r
d

80

s

l 7

rd
s

l 7

55

rd
s

l 7

55

rd
s

l

l

l

7

55

rd
s

7

55

r

d

s

7

ap(mm)

3.0

3.5

2.5

2.0

1.5

1.0

0.5

0.1 0.2 0.3 Posmak
(mm/obr)

PC2

ap(mm)

3.0

3.5

2.5

2.0

1.5

1.0

0.5

0.1 0.2 0.3 Posmak
(mm/obr)

PC2

ap(mm)

3.0

3.5

2.5

2.0

1.5

1.0

0.5

0.1 0.2 0.3 Posmak
(mm/obr)

PB1

DCMT 11T304E-PC2 80052739 AC252P 408,00



Slika

Slika

ISO oznaka

ISO oznaka

Kvalitet

Kvalitet

TCMT 16T304E-PC2

TCMT 16T304E-PB1

AP301M

AC252P

00024480

TCMT 16T308E-PC2 80052771
80052764

Inox

Čelik

Cena/kom

Cena/kom

438,00

464,00

464,00

6

ap(mm)

3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5

2.5
2.0
1.5
1.0
0.5

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 Posmak
(mm/obr)

PC2

ap(mm)

3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5

2.5
2.0
1.5
1.0
0.5

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 Posmak
(mm/obr)

PC2

ap(mm)

3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5

2.5
2.0
1.5
1.0
0.5

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 Posmak
(mm/obr)

PC2

Materijal koji se obrađuje

Gr
up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija Tvrdoća

Posmak

ISO

CVD
AC250P
P20-35
K35-45

380

Legirani
čelik

Ne-legirani
čelik

260
240

160
162
155

100
90230

180 137 75
135 92 551200-1400

950-1200
700-950

N/mm2 HBN

<950
<600 <180

<280
200-280
280-355
355-415

A
B
C
D
E

P

0.1 0.4 0.8

Materijal koji se obrađuje

Gr
up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija Tvrdoća

Posmak

ISO

CVD
AC250P
P20-35
K35-45

380

Legirani
čelik

Ne-legirani
čelik

260
240

160
162
155

100
90230

180 137 75
135 92 551200-1400

950-1200
700-950

N/mm2 HBN

<950
<600 <180

<280
200-280
280-355
355-415

A
B
C
D
E

P

0.1 0.4 0.8

r

d

60
60

s

l

r

d

l

7

s

7

PB1

l

l

60

35

r

r

d

d

s

ss

7

7

7

5

Slika

Slika

Slika

ISO oznaka

ISO oznaka

ISO oznaka

Kvalitet

Kvalitet

Kvalitet

CCGT 060204F-NC2
CCGT 09T304F-NC2

00039552
00002279

VCGT 160404F-NC2

39549

00039549

DCGT 11T304F-NC2
00039560

AW100K

AW100K

AW100K

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Cena/kom

Cena/kom

Cena/kom

433,00

486,00

674,00

548,00

rd

55

S

6

5

4

3

2

1

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60

ap(mm)

Posmak
(mm/obr)

NC2

6

5

4

3

2

1

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60

ap(mm)

Posmak
(mm/obr)

NC2

6

5

4

3

2

1

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60

ap(mm)

Posmak
(mm/obr)

NC2

Materijal koji se obrađuje

Gr
up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija Tvrdoća

Posmak

ISO

Bez premaza

AW100K

Aluminijum

Aluminijum
legirani 447

N/mm2 HBN

260

130

75
A
B
C
D

N

0.1 0.4 0.8

Materijal koji se obrađuje

Gr
up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija Tvrdoća

Posmak

ISO

Bez premaza

AW100K

Aluminijum

Aluminijum
legirani 447

N/mm2 HBN

260

130

75
A
B
C
D

N

0.1 0.4 0.8

Materijal koji se obrađuje

Gr
up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija Tvrdoća

Posmak

ISO

Bez premaza

AW100K

Aluminijum

Aluminijum
legirani

950 600

270

200

40500

950 600

270

200

40500

950 600

270

200

40500

447

N/mm2 HBN

260

130

75
A
B
C
D

N

0.1 0.4 0.8

75

Slika ISO oznaka Kvalitet

AC250P
00006787

00024488

Čelik

Cena/kom

528,00

Slika ISO oznaka Kvalitet

AP301M
Inox

Cena/kom

532,00

rd

55

S S

Materijal koji se obrađuje

Gr
up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija Tvrdoća

Posmak

ISO

CVD

AC250P
P20-35

380

Legirani
čelik

Ne-legirani
čelik

260
240

160
162
155

100
90215

180 137 75
135 92 551200-1400

950-1200
700-950

N/mm2 HBN

<950
<600 <180

<280
200-280
280-355
355-415

A
B
C
D
E

P

0.1 0.4 0.8

VCMT 110304E-PC2

VCMT 110304E-PC2

75

rd

55

S S

Materijal koji se obrađuje

Gr
up

a
ma

ter
ija

la

Kl
as

ifik
ac

ija

Tvrdoća

Posmak

ISO

PVD
AP301U
P10-15
M10-20
S20-35

300
Nerđajući
čelik

210
190

120
150 120

180 125 70

Martenzitni
Austenitni+Feritni 300 serija

400 serija

P.H.

H
G

Y
M

0.1 0.3 0.5

Disperziono
očvršćen
prohrom

ap(mm)

3.0

3.5

2.5

2.0

1.5

1.0

0.5

0.1 0.2 0.3 Posmak
(mm/obr)

PC2



Oznaka
Dimenzije VijakPločice

13.278,00350,00

350,00

350,00

350,00

350,00

350,00

350,00

350,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

470,00

470,00

470,00

470,00

470,00

470,00

13.278,00

13.278,00

13.278,00

13.855,00

13.855,00

13.855,00

13.855,00

14.288,00

14.288,00

14.288,00

14.288,00

14.288,00

14.288,00

14.721,00

14.721,00

14.721,00

14.721,00

14.721,00

14.721,00

Cena
burgije

ATUM WCM.

DCSFMSDCONDC OAL LU LPR LS DC max[mm]X max[mm]

xm
ax

WCMT 06T308
E-DU AP351U

(00005510)

AK-ATUM35XD3WCM.06T308 35 32 44 192 105 132 60 3010-M3.5x9
3010-M3.5x9
3010-M3.5x9
3010-M3.5x9
3010-M3.5x9
3010-M3.5x9
3008-M3x8
3008-M3x8
3008-M3x8
3008-M3x8
3008-M3x8
3008-M3x8

1.8 38.6

WCMT 030204
E-DG AP351U

(00023902)

WCMT 040204
E-DG AP351U

(00023903)

WCMT 050308
E-DU AP351U

(00005509)

AK-ATUM16XD3WCM.030208
AK-ATUM17XD3WCM.030208
AK-ATUM18XD3WCM.030208
AK-ATUM19XD3WCM.030208
AK-ATUM20XD3WCM.040208
AK-ATUM21XD3WCM.040208
AK-ATUM22XD3WCM.040208
AK-ATUM23XD3WCM.040208
AK-ATUM24XD3WCM.050308
AK-ATUM25XD3WCM.050308
AK-ATUM26XD3WCM.050308
AK-ATUM27XD3WCM.050308
AK-ATUM28XD3WCM.050308
AK-ATUM29XD3WCM.050308
AK-ATUM30XD3WCM.06T308
AK-ATUM31XD3WCM.06T308
AK-ATUM32XD3WCM.06T308
AK-ATUM33XD3WCM.06T308
AK-ATUM34XD3WCM.06T308

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

126
129
132
135
138
141
144
147
150
153
156
159
162
165
177
180
183
186
189

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
32
32
32
32
32

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
44
44
44
44
44

48
51
54
57
60
63
66
69
72
75
78
81
84
87
90
93
96
99

102

70
73
76
79
82
85
88
91
94
97

100
103
106
109
117
120
123
126
129

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
60
60
60
60
60

1.5
1.5
1.4
1.2
1.4
1

0.9
0.8
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
2.4
2.3
2.1
1.9
1.9

19
20

20.8
21.4
22.8
23

23.8
24.6
26.8
27.8
28.8
29.8
30.8
31.8
34.8
35.6
36.2
36.8
37.8

3008-M2.5x6
3008-M2.5x6
3008-M2.5x6
3008-M2.5x6
3008-M2.5x6
3008-M2.5x6
3008-M2.5x6
3008-M2.5x6

DC

LU
LPR LS

DC
ON

DCSFMS

OAL

Oznaka
Dimenzije VijakPločice

13.278,00

13.278,00

13.278,00

13.278,00

13.278,00

13.278,00

13.855,00

13.855,00

13.855,00

13.855,00

14.288,00

14.288,00

14.288,00

14.288,00

14.288,00

14.288,00

14.721,00

Cena
burgije

DCSFMSDCONDC OAL LU LPR LS DC max[mm]X max[mm]

xm
ax

DC

LU
LPR LS

DC
ON

DCSFMS
OAL

AK-ATUM14XD3SP..050204
AK-ATUM15XD3SP..050204
AK-ATUM16XD3SP..060204
AK-ATUM17XD3SP..060204
AK-ATUM18XD3SP..060204
AK-ATUM19XD3SP..060204
AK-ATUM20XD3SP..060204
AK-ATUM21XD3SP..060204
AK-ATUM22XD3SP..07T308
AK-ATUM23XD3SP..07T308
AK-ATUM24XD3SP..07T308
AK-ATUM25XD3SP..07T308
AK-ATUM26XD3SP..07T308
AK-ATUM27XD3SP..07T308
AK-ATUM28XD3SP..090408
AK-ATUM29XD3SP..090408
AK-ATUM30XD3SP..090408

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0.5
0.5
0.5
0.5
0.5

0.25
0
0

0.5
0.5
0.5

0.25
0
0

0.5
0.5
0.5

15
16
17
18
19

19.5
20
21
23
24
25

25.5
26
27
29
30
31

114
117
126
129
132
135
138
141
144
147
150
153
156
159
162
165
177

20
20
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
32

25
25
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
44

42
45
48
51
54
57
60
63
66
69
72
75
78
81
84
87
90

64
67
70
73
76
79
82
85
88
91
94
97

100
103
106
109
117

50
50
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
60

E-DP AP351U
SPMT 050204 3006-M2x4

3006-M2x4
3007-M2.2x5
3007-M2.2x5
3007-M2.2x5
3007-M2.2x5
3007-M2.2x5
3007-M2.2x5

SPMT 060204
E-DP AP351U

(00003732)

SPMT 07T308
E-DP AP351U

(00003724)

SPMT 090408
E-DP AP351U

(00003726)

3008-M2.5x6
3008-M2.5x6
3008-M2.5x6
3008-M2.5x6
3008-M2.5x6
3008-M2.5x6
4015-M3.5x9
4015-M3.5x9
4015-M3.5x9

ATUM SP..

WCMT

SPMT

(00003734)

BURGIJA

Cena
pločice

Cena
pločice

487,00

487,00

495,00

495,00

495,00

495,00

495,00

495,00

460,00

460,00

460,00

460,00

460,00

460,00

632,00

632,00

632,00

BURGIJA

7



Glodačke glave sa brzim posmacima

Oznaka

LNMX 060410R-MM4 (00033825)

LNMX 060410R-MM3 (00037574)

LNMX 060410R-MM4N (80024237)

L

Oznaka

AHM20-016-Z02-C16R-LN06-L100-C (00037590)

AHM20-020-Z03-C20R-LN06-L130-C (00037592)

AHM20-025-Z03-C25R-LN06-L140-C (00037594)

AHM20-032-Z04-C32R-LN06-L150-C (00037596)

D d1 L l1 apmax
Hlađenje Z

16 16

20

25

32

20

25

32

100

130

140

150

30

50

60

70

1.0

1.0

1.0

1.0

2

3

3

4

Dimenzije (mm)

Dimenzije (mm)

10

10

Oznaka

AHM20-040-Z06-A16R-LN06-C (00037599)
AHM20-050-Z07-A22R-LN06-C (00037600)

D d1 L l1 apmax
Hlađenje Z Cena/kom.

Cena

Broj pločica

50
1.0
1.0

300,00

670,00

670,00

670,00

300,00

Dimenzije (mm)

40 6
7

16
22

40
40

-
-

Pločice d s r
Kvalitet

Presvlaka

6.35

6.35

3.6

3.6

1.0

1.0

10 6.35 3.6 1.0

LNMX

AHM20-LN06-C

AHM20-LN06-C

L

d

r s

AP351U
ČELIK

AP151H
ČELIK

AP401U
PROHROM

Sa 4 rezne ivice

do 60HRC do 60HRC

AHM20-017-Z02-C16R-LN06-L150-C (00037591) 17 16 150 25 1.0 2

AHM20-021-Z03-C20R-LN06-L160-C (00037593) 21 20 160 30 1.0 3

AHM20-026-Z03-C25R-LN06-L180-C (00037595) 26 25 180 35 1.0 3

Cena/kom. Broj pločica

300,00

300,00
300,00
300,00
300,00

300,00
300,00 (40 pločica)

(40 pločica)

(80 pločica)
(60 pločica)
(60 pločica)

(60 pločica)
(60 pločica)

Cena važi uz kupovinu navedenog broja pločica

(140 pločica)
(120 pločica)

Cena važi uz kupovinu navedenog broja pločica

fz 0.3-2.0 mm/z
ap 0.10-1.0 mm
Vc 70-230 m/min

fz 0.3-2.0 mm/z
ap 0.1-1.0 mm
Vc 90-200 m/min

fz 0.2-0.8 mm/z
ap 0.1-0.8 mm
Vc 35-80 m/min

Čelik

Čelik

(prvi izbor)

Prohrom

Režimi

Tel.: 034 355 962
Tel.: 034 540 488

Šumadijska 8,
34000 Kragujevac

E-mail: fridro@mts.rs
www.fridro.rs

U slučaju odstupanja od cene ili tehničkih podataka blagovremeno ćemo Vas obavestiti.
Kod porudžbina manjih od 8.000 RSD bez PDV trošak slanja robe zaračunavamo na račun kupca.

Pri štampanju može doći do grešaka na koje ne možemo uticati i za koje ne odgovaramo.
Hvala na razumevanju.

Sve cene su u RSD i bez PDV- a


